
令和 6年 5月 吉 日

上志段味中学校建設予定地

周辺の皆様ヘ

名古屋市教育委員会      '
名古屋市住宅都市局

上志段味中学校工事説明会の開催について

平素より市政に格別のご理解、ご協力を賜り厚くおネL申 し上げます。

名古屋市では、上志段味中学校の令和 8年 4月 開校を目指し検討を進めてお

ります。今年度より建設工事を開始する予定ですが、建設工事に先立ち 7月 頃

から造成工事を実施することを予定しております。       |
このたび皆様に、工事内容等についてご理解いただくため、下記の通り説明      ヽ

会を開催いたします。              .
ご多忙の折、恐縮ではございますが、ご出席賜りますようお願い申し上げま

すき

1 日  時

記

令和 6年 6月 23日 (日 )午前 10時 30分～

2 開催場所     上志段味公民館

3 内  容     i作 業時間、工事車両の通行等工事内容についてご説明
いたします。

※制服等工事以外の内容については、令和 7年 1月 頃

に別途説明会を開催することを予定しております:

名古屋市教育委員会事務局総務部 教育環境整備課 :
担当 米国・石り|I  TEL 972-3224

名古屋市住宅都市局営繕部 営繕課
担当 水野・松葉  TEL 972-2985
名古屋市住宅都市局営繕部 住宅・教育施設課
担当 綴綴■金田  TEL 972-2983




